9

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2021
	г.
	№
	277

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска

от 24.03.2020 № 256

В связи с изменением кадрового состава, внесению изменений в постановление администрации города Канска от 27.03.2019 № 245 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» постановлением администрации города Канска от 24.03.021 № 227 руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 24.03.2020 № 256 «Об утверждении городской комиссии по решению вопросов предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу к Постановлению изложить в новой редакции:

« На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства», с целью нормативно-правового обеспечения реализации муниципальной программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства», утвержденной Постановлением администрации г. Канска от 23.11.2016 № 1192 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю: »

1.2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. абзац 2 подпункта 2.2.2 раздела 2 Приложения № 2 к Постановлению изложить в новой редакции:
« - об отсутствии просроченной задолженности по возврату в бюджет города Канска субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных из бюджета города Канска в соответствии с муниципальными правовыми актами г. Канска, иными правовыми актами, а также иной просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом города Канска. »

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Канска
 А.М. Береснев
Приложение

к постановлению

администрации города Канска

от 12.04.2021 г. № 277
Приложение № 1

к Постановлению

администрации города Канска

от 24 марта 2020 г. № 256
Состав городской комиссии по решению вопросов предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	11
	Лифанская Елена Николаевна
	Заместитель главы города по экономике и финансам, председатель городской комиссии

	22
	Юшина Светлана Витальевна
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, заместитель председателя городской комиссии

	33
	Корягина Людмила Юрьевна
	Ведущий специалист по малому бизнесу отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь городской комиссии

	Члены городской комиссии:

	4

4
	Ветрова Юлия Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации г. Канска

	5
	Тихомирова Наталья Александровна
	Руководитель Финансового управления администрации г. Канска

	6
	Фельк Елена Викторовна
	Заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	7

7
	Букалов Александр Васильевич
	Руководитель КУМИ г. Канска

	8
	Машталлер Юлия Евгеньевна
	Консультант по инвестиционной деятельности отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Предприниматели, руководители предприятий/организаций (их представители)
	Из числа членов Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Канска, членов Инвестиционного совета при главе города Канска (по согласованию не более 2 человек)

Начальник отдела экономического

развития и муниципального

заказа администрации г. Канска                                                            С.В. Юшина